РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КОМИССАРОВСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
13.03.2024 №  14
х. Лихой
О проведении инвентаризации                                                                                                         наружных источников                                                                                                пожарного водоснабжения
1.Создать комиссию для проведения инвентаризации наружных источников противопожарного водоснабжения в составе:
Председатель комиссии: - Глава Администрации Комиссаровского
                                           сельского поселения –  Е.Н. Безрукова
Члены комиссии:     - инспектор ГО, ЧС и ПБ
                                   -ведущий специалист Администрации
                                Комиссаровского сельского поселения – С.Г.Якушина
начальник ОП№2 36  ПСЧ 4 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России  по Ростовской области» -Д.Ю. Воликов
      2. Утвердить результаты проведенной в апреле  2024 года инвентаризации источников противопожарного водоснабжения.
     3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации                                                                                                                      Комиссаровского сельского поселения                                   Е.Н.Безрукова